РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» января 2014 года

            № 41
О внесении изменений в постановление администрации от 27.12.2012 № 841 «Об утверждении тарифа на горячую воду для ООО «Центральная котельная»

В связи с приведением постановления администрации от 27.12.2012 № 841 «Об утверждении тарифа на горячую воду для ООО «Центральная котельная» (c изменениями от 01.03.2013) в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьями 8, 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление администрации от 27.12.2012 № 841 «Об утверждении тарифа на горячую воду для ООО «Центральная котельная» (с изменениями от 01.03.2013), изложив абзацы 2 и 3 пункта 1 в следующей редакции:

	Период действия
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал (НДС не облагается)
	Компонент на теплоноситель, руб./куб.м. (НДС не облагается)

	прочие потребители
	с 01.02.2013 по 30.06.2013
	998,04
	14,78

	с 01.07.2013
	1085,92
	19,74

	население
	с 01.02.2013 по 30.06.2013
	998,04
	14,78

	с 01.07.2013
	1085,92
	19,74

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 01.01.2014г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр                                                                                                         В.С. Орноев